[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  6 июля 2021 г.  №  500
      г. Курильск

Об утверждении Изменения в Положении об отделе социальной политики администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

Руководствуясь подпунктом 4 пункта 1.7 статьи 44, подпунктом 2 пункта 1 статьи 46 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», Положением о мобилизационной подготовке администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.10.2018 № 1-ДСП, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Изменение в Положении об отделе социальной политики администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденном  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  30 декабря 2019 г. № 1273, (прилагаются).
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов
Утверждено

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»

от 6 июля 2021 г. № 500
Изменение в Положении об отделе социальной политики администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденном  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  30 декабря 2019 г. № 1273

1.Пункт 3.7 изложить в следующей редакции:
«3.7.Функции Отдела по вопросам мобилизационной подготовки:

3.7.1. Обеспечивает реализацию мер по защите культурных ценностей, относящихся к федеральной, региональной и муниципальной собственности, а так же эвакуации этих ценностей в безопасные районы.

 3.7.2.Организует выездные бригады для театрально-концертной деятельности в удаленных местностях, зонах военных действий в целях военно- патриотического воспитания.».
Глава муниципального образования                                             В.А. Рокотов